
Regjistri i Kërkesave 2022 – Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

01 15/02/2022 Kerkese nga OJF “X” ne lidhje 
me venien ne dispozicion te 
informacionit mbi sasine e 
importit te qumeshtit (dhe 
qumeshtit pluhur) nga Serbia 
dhe vendet e tjera per 
periudhen 2019-2021 

15/03/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
DPD per produktet ne fjale. 

E plotë Nuk ka 

02 28/03/2022 Kerkese nga OJF “X” ne lidhje 
me venien ne dispozicion te 
informacionit mbi sasine e 
importit te vezeve nga 
Ukraina dhe vendet e tjera 
per vitin 2022 

19/04/202219/04/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
DPD. 
Ne lidhje me kerkesen se sa % e nevojave te 
mbulimit te tregut me kete produkt, DPD nuk 
eshte institucioni pergjegjes per te percaktuar 
nevojat dhe ndarjen ne % te tregut te 
brendshem. 

E plotë Nuk ka 

03 14/03/2022 Kerkese nga redaksia e nje 
gazete ne lidhje me 
zhdoganimin e karburanteve 
per periudhen 1 janar 2021 – 
14 mars 2022 dhe importin e 
karburanteve per periudhen 
2016-2021 

13/04/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
DPD per produktin ne fjale. 

E plotë Nuk ka 

04 12/04/2022 Kerkese gazetari ne lidhje me 
zhdoganimin e karburanteve 
(benzine, nafte, gaz) per 
periudhen 2012-2022 

20/4/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
DPD per produktin ne fjale. 

E plotë Nuk ka 

05 15/04/2022 Kerkese gazetari I televizionit 
X ne lidhje me sasine e 
imputeve bujqesore (farave) 

19/04/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
DPD per produktin ne fjale. 

E plotë Nuk ka 



dhe plehrat kimik qe RSh 
importon dhe vlera ne lek e 
tyre.  

06 18/04/2022 Kerkese nga nje shtetas I huaj 
ne lidhje me detyrimet 
doganore per mallrat 
shtepiake qe importohen ne 
rastet e ndryshimit te 
vendqendrimit/vendbanimit 

22/04/2022 Informacioni eshte publikuar ne faqen zyrtare 
www.dogana.gov.al ne rubriken 
individ/perjashtimet nga detyrimet/nderrimi I 
vendbanimit 

E plotë Nuk ka 

07 18/04/2022 Kerkese per informacion ne 
lidhje me kostot doganore 
per mallrat qe blihen on-line  

19/04/2022 Informacioni I detajuar per mallrat e blera 
nepermjet porosise nga interneti dhe qe 
importohen nepermjet dergesave postare 
eshte I publikuar ne faqen e doganes 
https://dogana.gov.al/c/168/226/blerjet-
online 

E plotë Nuk ka 

08 18/04/2022 Kerkese qytetari per 
Informacion ne lidhje me 
dokumentacionin per blerjen 
jashte Shqiperise  te nje 
objekti (arme gjahu) 

19/04/2022 Informacioni I detajuar per kategorine e 
mallrave specifike (arme dhe municione) eshte 
I publikuar ne faqen e doganes ne rubriken 
individ/ndalime dhe kufizime 
https://dogana.gov.al/c/168/177/236/armet 

E plotë Nuk ka 

09 04/04/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
zhdoganimin e makinave me 
norme mjedisore Euro4 

19/04/2022 Informacioni gjendet ne faqen zyrtare te 
Drejtorise se Pergjithshme te Doganave 
https://dogana.gov.al/c/168/179/zhdoganimi-
i-automjeteve 

E plotë Nuk ka 

10 19/04/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
dokumentacionin mbi 
regjimin e perpunimit aktiv 

20/04/2022 Informacioni i detajuar procedurial dhe hapat 
qe duhet te ndiqen jane te publikuar ne 
nderfaqen perkatese te drejtorise se 
pergjithshme te doganave 
https://dogana.gov.al/c/169/181/318/regjimi-
i-perpunimit-aktiv. 

E plotë Nuk ka 

11 21/04/2022 Kerkese OJQ per informacion 
ne lidhje me perfitimin e 

21/04/2022 Informacioni lidhur me perjashtimet e 
ndryshme dhe operacionet e privilegjuara 
(rubrika lehtesira dhe perjashtime) qe 

E plotë Nuk ka 

http://www.dogana.gov.al/
https://dogana.gov.al/c/168/226/blerjet-online
https://dogana.gov.al/c/168/226/blerjet-online
https://dogana.gov.al/c/168/177/236/armet
https://dogana.gov.al/c/168/179/zhdoganimi-i-automjeteve
https://dogana.gov.al/c/168/179/zhdoganimi-i-automjeteve


perjashtimit per makinat e 
dhuruara nga jashte   

perfitojne perjashtim nga detyrimet doganore 
eshte I publikuar ne 
https://dogana.gov.al/c/170/283/perjashtime-
te-ndryshme 

12 25/04/2022 Kerkese per informacion ne 
lidhje me mallrat (pije 
alkolike) te lejuara gjate 
transportit ajror per 
udhetaret 

04/05/2002 Informacioni gjendet ne faqen zyrtare te DP 
Doganave, ne rubriken: individ, per udhetaret 
https://dogana.gov.al/c/168/174/193/duhan-
pije-alkolike-dhe-kafe 

E plotë Nuk ka 

13 25/04/2022 Kerkese per informacion per 
lejimin e pjeseve frigoriferike, 
motorave frigoriferik, te 
vjeter dhe te perdorur 

25/04/2022 Sipas publikimit periodik ne faqen zyrtare E plotë Nuk ka 

14 22/04/2022 Kerkese qytetari te huaj per 
informacion mbi taksen 
doganore ne lidhje me 
pajisjet shtepiake te 
perdorura  

22/04/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te publikuar 
ne faqen zyrtare per nderrim vendbanimi  

E plotë Nuk ka 

15 26/04/2022 Kerkese Televizioni X per 
vënien në dispozicion të 
informacioneve të 
disponueshme për importin e 
vajit të palmës dhe 
qumështit pluhur në RSH në 
periudhën 2018-2021 

27/04/2022 Informacioni sipas te dhenave te gjeneruara 
nga sistemi informatik i DP Doganave 

E plotë Nuk ka 

16 27/04/2022 Kerkese qytetari per 
informacion ne lidhje me 
lejimin/futjen/importimin e 
droneve ne RSH 

28/04/2022 Në zbatim të Ligjit nr. 46/2018 “Për kontrollin 
shtetëror të transferimeve ndërkombëtare të 
mallrave ushtarake dhe të artikujve e 
teknologjive me përdorim të dyfishtë”, mallrat 
teknologjike me përdorim të dyfishtë (dual 
use) gjatë importit, eksportit, kalimit transit, 
për qëllime jo tregtare dhe që mbahen nga 
udhëtarët në sasi të vogla, janë objekt 

E plotë Nuk ka 

https://dogana.gov.al/c/170/283/perjashtime-te-ndryshme
https://dogana.gov.al/c/170/283/perjashtime-te-ndryshme
https://dogana.gov.al/c/168/174/193/duhan-pije-alkolike-dhe-kafe
https://dogana.gov.al/c/168/174/193/duhan-pije-alkolike-dhe-kafe


liçensimi nga Autoriteti i Kontrollit Shtetëror 
të Eksporteve dhe kontrollohen nga Shërbimi 
Doganor. Informacion I detajuar ndodhet ne 
faqen 
https://dogana.gov.al/c/168/177/237/mallrat-
ushtarake-dhe-mallrat-e-teknologjite-me-
perdorim-te-dyfishte 

17 03/05/2022 Kerkese qytetari per sasine e 
nje ilaci (e pa specifikuar 
sasia dhe marka) 

03/05/2022 Kerkesa duhet te plotesoje formatin ligjor te 
kerkuar sipas model kerkeses 
https://dogana.gov.al/c/171/221/351/e-
drejta-per-tu-informuar-dhe-ankuar 

E plotë Nuk ka 

18 21/04/2022 Kerkese OJQ per informacion 
ne lidhje me procedurat 
doganore per dhurimin e 
pajisjeve PC te sjella ne 
kuader te mesimdhenies ne 
RSH 

08/05/2022 Kerkesa refuzohet per shkak se nuk ploteson 
standartet e kerkuara ne lidhje me paraqitjen 
e informacionit te plote dhe te sakte mbi 
sasine e mallrave 

E plotë Nuk ka 

19 05/05/2022 Kerkese OJQ mbi sasine e 
importuar per produktin vaj 
soje 

07/05/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te 
disponueshme 

E plotë Nuk ka 

20 09/05/2022 Kerkese qytetari per 
informacion ne lidhje me 
zhdoganimin e 
motorcikletave 

09/06/2022 Kthim pergjigje per importin sipas udhezimeve 
te vendosura ne faqen e internetit te 
institucionit. 

E plotë Nuk ka 

21 10/05/2022 Kerkese Televizioni X  me 
objekt importin drejt shtetit 
Y te produktit qumesht nga 
kompania X 

10/05/2022 Bazuar ne Ligjin 102/2014 Kodi Doganor, 
kerkesa refuzohet sipas nenit 20 - Komunikimi 
i informacioneve dhe mbrojtja e të dhënave -
Me përjashtim të rasteve të parashikuara në 
pikën 2, të nenit 48, informacioni nuk jepet 
nga autoritetet kompetente doganore, pa 
lejen e shprehur të personit (fizik/juridk) ose 
autoritetit (gjykata) që e ka dhënë atë. 

E plotë Nuk ka 

https://dogana.gov.al/c/168/177/237/mallrat-ushtarake-dhe-mallrat-e-teknologjite-me-perdorim-te-dyfishte
https://dogana.gov.al/c/168/177/237/mallrat-ushtarake-dhe-mallrat-e-teknologjite-me-perdorim-te-dyfishte
https://dogana.gov.al/c/168/177/237/mallrat-ushtarake-dhe-mallrat-e-teknologjite-me-perdorim-te-dyfishte
https://dogana.gov.al/c/171/221/351/e-drejta-per-tu-informuar-dhe-ankuar
https://dogana.gov.al/c/171/221/351/e-drejta-per-tu-informuar-dhe-ankuar


22 11/05/2022 Kerkese qytetari per venien 
ne dispozicion te kopjes se 
dosjes fizike te zhdoganimit 
te mjetit (personal) nga 
arkiva DPD   

16/05/2022 Kopje e dokumentacionit ju dergua ne adresen 
elektronike te dhene nga subjekti 

  

23 16/05/2022 Kerkese OJQ gazetarie ne 
lidhje me eksportet drejt 
shtetit X per tremujorin e 
pare te vitit 2022 

17/05/2022 Informacioni I gjeneruar nga sistemi doganor 
ju degua ne formen e kerkuar nga subjekti 

E plotë Nuk ka 

24 18/05/2022 Kerkese Televizioni X per 
supozimin e importit te disa 
kategori barnash 

18/05/2022 Informacioni sugjeron bashkepunimin me 
autoritetin kompetent Qendra Kombetare e 
Barnave (per te percaktuar klasifikimin sipas 
karakteristikave fizike, kimike, etj) 

E plotë Nuk ka 

25 19/05/2022 Kerkese qytetari per 
eksportin e mallrave “dru” 
dhe “artikuj druri” per vitet 
2020-2021 si dhe 
respektivisht operatoret 
ekonomik qe operojne ne 
kete fushe. 

23/05/2022 Informacioni i gjeneruar sipas sitemit doganor 
per Seksionin IX – Druri dhe Artikujt prej druri. 
Ne lidhje me operatoret, Kodi Doganor aktual 
kufizon komunikimin e informacioneve per 
subjektet tek palet e treta. 

E plotë Nuk ka 

26 20/05/2022 Kerkese OJF mbi sasine dhe 
vleren e importuar te 
paneleve diellore ne RSH per 
periudhen gusht 2019-prill 
2022 

24/05/2022 Informacioni I gjeneruar sipas sistemit bazuar 
ne komponentin import 4-konsum I 
brendshem 

E plotë Nuk ka 

27 30/05/2022 Kerkese gazetare per 
importin e nje marke 
cigareje, sasia, lloji, vendi 
eksportues per vitet 2021-
2022 

30/05/2022 Informacioni I gjeneruar nga sistemi doganor 
ju degua ne formen e kerkuar subjektit 

E plotë Nuk ka 

28 21/05/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
te dhenat statistikore per 

31/05/2022 Informacioni ju dergua subjektit sipas rasteve 
qe referon dogana per organet perkatese 
ligjzbatuese. 

E plotë Nuk ka 



trafikimin e mjeteve 
motorike ne tre vitet e fundit 

29 12/05/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
importin e armeve te gjahut 
per vitet 2014-2021 

31/05/2022 Venie ne dispozicion e informacionit te 
grumbulluar nga databaza statistikore e DPD 

E plote Nuk ka 

30 10/06/2022 Kerkese televizioni CAN ne 
lidhje me importin e oksigjen 
Medikal Lwng (liquid) ne 
piken doganore Q,TH, per 
periudhen qershor 2019, 
tetor 2020, prill 2021 

24/06/2022 Kthim pergjigje nga pika doganore hyrese dhe 
risaktesim I kerkeses pasi barnat hyjne sipas 
autorizimeve perkatese dhe kodeve specifike 
te percaktuara nga MSH. 

E plote Nuk ka 

31 21/06/2022 Kerkese nga nje gazetar 
kosovar ne lidhje me sasine e 
qumeshtit qe hyn ne Shqiperi 
nga Kosova per 2 vitet e 
fundit 

22/6/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te gjeneruara 
nga sistemi informatik I DPD 

E plote Nuk ka 
 

32 23/06/2022 Kerkese nga Hekurudha 
Shqiptare per venien ne 
dispozicion te kompanive qe 
kryejne transportin e grurit 
dhe plehrave kimik nga pika 
doganore e Hanit te Hotit 

22/06/2022 DPD nuk disponon te dhena per kompanite, 
por regjistrohen mjetet e transportit 

E plote  Nuk ka 

33 22/06/2022 Kerkese gazetari A2 CNN ne 
lidhje me numrin e rasteve te 
konstatuara si tentative per 
hyrjen e karburanteve 
kontrabande per vitet 2015-
2022 

26/06/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
Dr. Antikontrabandes. 

E plote Nuk ka 

34 21/06/2022 Kerkese OJF ne lidhje me 
mosperputhje shifrash te 
importeve me INSTAT 

27/06/2022 Mosperputhja e shifrave mund te jete si 
rezultat i metodologjive te perpunimit te te 
dhenave, te cilat perfshijne ose perjashtojne 
procedura te ndryshme doganore. 

E plote Nuk ka 



35 12/06/2022 Kerkese qytetari te huaj ne 
lidhje me importin e 
produktit birre ne Shqiperi 

12/06/2022 Ju kerkua riadresim I kerkeses, nese do te 
aplikonte si individ apo si biznes. 

E plote Nuk ka 

36 13/06/2022 Kerkese TV Klan ne lidhje me 
importin e qumeshtit pluhur 
dhe vendet nga importohet 

17/06/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave te gjeneruara 
nga sistemi doganor 

E plote  Nuk ka 

37 30/06/2022 Kerkese TV Ora ne lidhje me 
nje subjekt I cili tregtonte 
nafte dhe benzine me cmim 
me te larte se ato te 
vendosura nga Bordi 
Transparences 

03/07/2022 Bazuar ne aktin normativ nr. 8, date 
25/03/2022 ne rast mosrespektimi te vendimit 
te Bordit, ISHMT ne cilesine e organit 
monitorues eshte organi kompetent per 
trajtimin e ankeses/kerkeses 

E plote Nuk ka 

38 25/06/2022 Kerkese e OJF ne lidhje me 
sasine e karburanteve te 
importuar per periudhen 
prill-maj 2022 

05/07/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave qe disponon 
sistemi statistikor. 

E plote Nuk ka 

39 14/07/2022 Kerkese e emisionit Stop mbi 
importuesit dhe mallin me 
emertese Oben dhe 
Collagen-X si dhe 
dokumentacioni I tyre per 
vitet 2020-2022 

22/07/2022 Kthim pergjigje sipas dokumentacionit qe 
disponohet nga MSH 

E plote Nuk ka 

40 14/07/2022 Vendim I Komisionerit per 
venie ne dispozicion te 
informacionit nje qytetari 

20/07/2022 Zbatim I vendimit per venien ne dispozicion te 
listes se operatoreve ekonomike qe kane 
operuar ne lidhje me esportin e drurit dhe 
mallrave prej druri 

E plote Nuk ka 

41 04/08/2022 Kerkese mbi sasine e grurit, 
misrit dhe miellit qe 
importohen ne Shqiperi dhe 
nga cilat vende 

19/08/2022 Te dhenat u gjeneruan per mallrat e kerkuara 
per periudhen 2021-2022 

E plote Nuk ka 

42 06/08/2022 Kerkese qytetari ne lidhjen 
me hyrjen me dron (marka 
DJI Mavic3) ne Shqiperi  

06/08/2022 Sipas VKM nr.668, dt 10.11.2021 Per 
miratimin e listes se mallrave ushtarake dhe te 
listes se mallrave teknologjike me perdorim te 

E plote Nuk ka 



dyfishte, qe I nenshtrohen kontrollit shteteror 
te import-eksporteve, ky produkt (marke) 
mund te hyje ne territorin shqiptar  

43 02/08/2022 Kerkese UNOPS ne lidhje me 
lejimin, transportimin, 
cdoganimin dhe instalimin e 
serverave dhe pajisjeve 
elektronike te cilat kane 
certifikate origjine Rusine 

18/08/2022 Sipas VKM nr.292, dt 11.05.2022: ndalohet 
blerja, importimi, transferimi, drejtperdrejt 
ose indirekt I mallrave qe gjenerojne te 
ardhura te konsiderueshme per Rusine, … 
nese ato jane me origjine nga Rusia ose 
eksportohet nga Rusia 

E plote Nuk ka 

44 19/08/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
TVSh e produkteve te 
teknologjise 
(laptop/PC/monitor) 

22/08/2022 Taksa doganore per artikuj laptop/PC/monitor 
eshte O leke, ndersa TVSH 20%. 

E plote Nuk ka 

45 06/08/2022 Kerkese Top Channel mbi 
statistikat e kapjes se parase 
cash (pound anglez) 2021-
2022 

08/08/2022 Venie ne dispozicion sipas statistikave 
perkatese te kryera nga strukturat doganore 
(departamenti I policise ka statistika te saja) 

E plote Nuk ka 

46 31/07/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
statistikat hyrje-dalje shtetas 
(shqiptar-te huaj) 2021-2022 
dhe vendet e origjines 

15/08/2022 Kerkuesit ju be me dije se informacioni nuk 
disponohet nga DPD, pasi MPB eshte 
institucioni qe ka ne objekt te veprimtarise se 
tij kete kompetence 

E plote Nuk ka 

47 06/09/2022 Kerkese Fiks Fare ne lidhje 
me importin e vezeve nga dt 
01.01.2022 – 31.08.2022 dhe 
kompanite importuese ne 
kete fushe 

08/09/2022 Kthim pergjigje sipas statistikave ne 
dispozicion 

E plote Nuk ka 

48 12/09/2022 Kerkese TV Ora ne lidhje me 
masat administrative te 
ndermara ndaj punonjesit 
doganor 

13/09/2022 Kthim pergjigje bazuar ne ligjin e statusit te 
nenpunesit civil (pezullimi) 

E plote Nuk ka 

49 13/09/2022 Kerkese Top Channel ne 
lidhje me importin e kazeines 
ne 5 vitet e fundit 

13/09/2022 Ju kerkua subjektit riadresim I kerkeses pasi 
NMK nuk ka te percaktuar nje kod te tille 

E plote Nuk ka 



50 13/09/2022 Kerkese OJF ne lidhje me 
statistikat e numrit te te 
larguarve nga puna, proceset 
gjyqesore dhe vleren e 
demshperblimit qe u eshte 
akorduar 
punemarresve/gjyqfituesve. 

20/09/2022 Kthim pergjigje bazuar ne te dhenat e 
gjeneruara nga sektori I burimeve njerezore 
prane DPD 

E plote Nuk ka 

51 02/09/2022 Kerkese qytetari ne lidhje me 
detyrimin e pageses se 
akcizes per produktin vere 

13/09/2022 Kthim pergjigje sipas dispozitave te 
parashikuara per akcisen te publikuara ne 
faqen zyrtare te institucionit 

E plote Nuk ka 

52 22/09/2022 Kerkese emisioni Piranjat ne 
lidhje me sasine e qumeshtit 
te fresket te importuar nga 
Serbia gjate dy viteve te 
fundit, si dhe listen e 
kompanive importuese 

26/09/2022 Kthim pergjigje sipas gjenerimit te te dhenave 
nga sistemi per mallin 0401 – qumesht dhe 
krem. 

E plote Nuk ka 

52 26/09/2022 Kerkese deputeti (Kuvendi) 
ne lidhje me naften e 
importuar nga Libia 

30/09/2022 Kthim pergjigje sipas marrveshjeve 
nderkombetare te ratifikuara per 
ndalimin/lejimin e eksportit/importit te 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre 

E plote Nu ka 

53 03/10/2022 Kerkese gazetari BIRN ne 
lidhje me anijen cisterne te 
ndaluar nga nje operacion 
policor 

27/10/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te gjeneruara 
nga sistemi doganor 

E plote Nuk ka 

54 28/10/2022 Kerkese garetari BIRN ne 
lidhje me sasine e kimikateve 
bujqesore (pesticide dhe 
produkte plehruese) nga viti 
2017 

14/11/2022 Kthim pergjigje ne lidhje me sasine e 
import/eksportit, nderkohe per kerkesen mbi 
listen e kompanive te regjistruar duhet te 
drejtohet tek Ministria qe mbulon bujqesine. 

E plote Nuk ka 

55 28/10/2022 Kerkese MCN Tv ne lidhje me 
importuesin dhe pritesin e 
mallit te nje ngarkese 

14/11/2022 Informacioni ne lidhje me importuesin dhe 
pritesin e mallit konsiderohet konfidencial per 
publikun deri ne momentin kur vete subjektet 
japin pelqimin e tyre per tranferimin e te 

E plote Nuk ka 



hidrokarbure te importuar 
nga Rusia 

dhenave. Ne lidhje me ndalimin/kufizimin e 
mallrave te importuara nga Rusia ju vu ne 
dispozicion kerkuesit dokumenti I fundit VKM 
nr. 718, datë 11.11.2022 per masat ndaluese 

56 28/10/2022 Kerkese emisioni Fiks Fare ne 
lidhje me importin e mjeteve 
motorike 

07/11/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te gjeneruara 
nga sistemi 

E plote Nuk ka 

57 31/10/2022 Kerkese Top Channel ne 
lidhje me mallrat e 
sanksionuara nga RSH 

11/11/2022 Ju vune ne dispozicion kerkuesve dokumenti I 
fundit VKM nr. 718, datë 11.11.2022 per 
masat ndaluese/kufizuese nderkombetare ne 
RSH 

E plote Nuk ka 

58 02/11/2022 11/11/2022 

59 31/10/2022 Kerkese TV Klan ne lidhje me 
tvsh qe paguan nje subjekt 
per nxjerrjen e naftes jashte 
vendit 

31/10/2022 Furnizimi I mallrave dhe sherbimeve per 
eksport nderkombetar, bazuar ne 
legjislacionin ne fuqi, trajtohet me TVSH O% 
dhe me te drejten e kreditimit te tvsh-se se 
pgaguar ne blerje  

E plote Nuk ka 

60 10/11/2022 Kerkese emisioni Stop ne 
lidhje me eksportin e naftes 
per periudhen 2020-22 nga 
nje kompani.  

16/11/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te gjeneruara 
nga sistemi informatik 

E plote Nuk ka 

61 15/11/2022 Kerkese nga nje kompani per 
dokumentacioni e nevojshem 
per tu pajisur me statusin 
Operator ekonomik I 
Autorizuar  

15/11/2022 Dokumentacioni dhe adresa e sakte per tu 
trajtuar nga subjektet e interesuara gjendet ne 
faqen zyrtare.  

E plote Nuk ka 

62 16/11/2022 Kerkese nga revista Monitor 
ne lidhje me importin e 
qumeshtit per vitin 2022 dhe 
vendet nga importohet ky 
produkt 

16/11/2022 Kthim pergjigje sipas te dhenave te gjeneruara 
nga sistemi informatik 

E plote Nuk ka 

63 02/11/2022 Kerkese gazetari EuroNews 
ne lidhje me importin e 

07/11/2022 Kthim pergjigje sipas statistikes se gjeneruar 
nga sistemi 

E plote Nuk ka 



duhanit per 5 vitet e fundit si 
dhe vendet e origjines 

 


